
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 22 

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА Г.Г.ШУМЕЙКО 
НОС. КУБАНЬ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН 
П Р И К А З

от iO , 09<

пос. Кубань

О предметных комиссиях в 2020-2021 учебном году

В соответствии с приказом по МБОУ СОШ № 22 им. Героя Советского 
Союза Г.Г.Шумейко от 10.09.2020 года № 383 «О проведении школьного этапа 
Всероссийской олимпиады школьников в 2020-2021 учебном году», с целью 
углубления и улучшения работы с учаш;имися, привития интереса к предмету, 
повышение качества подготовки сборных команд школы, п р и к а з ы в а ю :

1. Создать оргкомитет в составе:
Майзингер И.В. -  заместитель директора по УВР -  руководитель оргкомитета, 
Плетнева О.И. -  руководитель ШМО учителей начальных классов, музыки и 

ИЗО -  член оргкомитета,
Каменева Е.М. -  руководитель ШМО учителей русского языка,

литературы и иностранных языков -  член оргкомитета, 
Колтанюк Л.Ю. -  руководитель ШМО учителей естественнонаучного циюха

-  член оргкомитета,
Саенко М.И. -  руководитель ШМО учителей общественных дисциплин

-  член оргкомитета,
Винникова В.Е. -  руководитель ШМО учителей физической культуры, ОБЖ и 

технологии -  член оргкомитета.
2. Утвердить состав жюри:

Русский язык, литература и журналистика
Председатель -  Каменева Е.М.
Члены жюри -  Бобров О.О., Толстых Л.А., Савушинская Э.А.

География, история, право, обществознание, экономика кубановедение
Председатель -  Саенко М.И.
Члены жюри -  Булгакова М.А., Савченко Н.В., Мищенко Е.В.
Астрономия, физика, биология, экология, химия
Председатель -  Фалалеева Н.В.
Члены жюри -  Гармашова З.Ф., Чаленко О.Р., Новикова С.В.
Физическая культура
Председатель -  Винникова В.Е.
Члены жюри -  Авраменко В.В., Майзингер И.В., Одинцова А.А.



ОБЖ
Председатель -Винникова В.Е.
Члены жюри -  Сай С.В., Саенко М.И. 
Информатика и ИКТ 
Председатель -  Фалалеева Н.В.
Члены жюри -  Сай С.В., Гармашова З.Ф.
Английский язык
Председатель 
Члены жюри 
Немецкий язык 
Председатель 
Члены жюри 
Искусство 
председатель 
Члены жюри 
Математика
Председатель 
Члены жюри

-  Рубцова Т.Н
-  Гриценко А.А., Буракова Т.А.

-Гриценко А.А.
-  Рубцова Т.Н., Буракова Т.А.

-  Прядкина С.А.
-  Маркова Е.А., Плетнева О.И.

-  Колтанюк Л.Ю.
-  Гармашова З.Ф., Жукова Н.В., Сай С.В., Попкова О.А.

3. Учителям-предметникам, спланировать индивидуальную работу с 
учащимися, занявшими призовые места в школьных олимпиадах -  октябрь- 
ноябрь.

4. Плетневой О.И., Каменевой Е.М., Колтанюк Л.Ю., Саенко М.И., 
Винниковой В.Е., руководителям ШМО по результатам школьных предметных 
олимпиад, сформировать сборные команды школы по предметам.

5. Наградить:
- призеров внутришкольных олимпиад: 
за I место -  Почетными грамотами
за II и III место -  объявить благодарность;
- призеров районных, зональных и краевых олимпиад:
Грамотой, с занесением фотографий на Доску почета.

6. Поощрить учителей, подготовивших призеров муниципального, 
зонального и регионального этапов олимпиад, за успешную подготовку к 
олимпиадам в соответствии с Положением «Об оплате труда работников 
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней 
общеобразовательной школы № 22 им. Героя Советского Союза Г.Г.Шумейко 
муниципального образования Гулькевичский район».

7. Контроль выполнения настоящего приказа оставляю за собой.
8. Приказ вступает в силу с момента его подписания.

Директор МБОУ СОШ № 22 
им.Героя Советского Союза 
Г.Г.Шумейко С.А.Прядкина


